
7. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget ()
Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget.

INDSTILLING OG BESLUTNING
Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener til 1.
efterretning.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 
udvalgsmøder.

LØSNING
Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager til de næste møder:

5. maj 2010
Socialudvalgets redegørelse for opfyldelsen af målene i integrationspolitikken 2010
Handlingsplan for den nye integrationspolitik
Orientering om serviceforringelse - VISO
Kapitalbevilling vedr. genhusning af beboere 
Finansiering af ny aktivitetsenhed på Sundbygård
Udmøntning af Hjemløsestrategi - Natcafe for kvinder 
Udmøntning af Hjemløsestrategi - Akutpladser for Kvinder 
Fremtidig placering af Adashøj Dagbehandling
Midtvejsrapport og forankring af Fælles Ansvar II
Den rullende Internetcafe 
Orientering om status for videreførelse af Grundlæggerne
Status på problemstillinger på Vesterbro vedr. Dugnad og Sundhedsrummet

19. maj 2010

Etablering af 10 nye sikrede pladser
Køb af ejendom, som huser den selvejende institution Tølløse Børne og Ungdoms Pension
Bevillingsmæssige ændringer pr. maj 2010
Aprilprognose 2010
KPMGs opfølgning på risikoområder
Godkendelse af hjemmeplejens timepriser 2010
Godkendelse af private leverandører
Fællesindstilling om ny styringsmodel vedrørende den almene sektor og områdebaserede 



indsatser
Behandlingstilbud til stofmisbrugende kvindelige prostituerede
Fællesindstilling om omdannelse af 54 ældreboliger til særboliger samt kapitalbevilling til 
indretning af arealerne
Udmøntning af budget 2010 - Etablering af afskærmningspladser til domfældte 
udviklingshæmmede 
Flytning af bo- og aflastningstilbud samt dagtilbud for borgere med handicap til bedre rammer 
Socialudvalgets pejlemærker 2010-2013
Udmøntning af omstillingsplan - Ombygning af akutinstitutionen Kløvermarken 
Udmøntning af omstillingsplan - Ombygning af lokaler på Moseskrænten 53 til 
akutinstitutionen Lundtoftegade
Høring om Det nye Københavns Borgerservice
Revisionsnotater fra Deloitte
Status på opfølgning af anbefalinger fra KPMG og Intern Revision
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